İBNÜ'r-REŞID
(~}f~f)

Abdullah b. Ali b. Reşid
(ö. 1263/ 1847)

Reşidiler'in kurucusu.
_j

Güney Arabistan'dan gelip Necid böl
gesine yerleşen Kahtani asıllı Şemmer
kabilesine bağlı Abd e aşiretinin Beni Ca'
fer koluna mensuptur. Gençlik dönemini
Hail'de (Hayil) geçirdi. Bu yıllarda Vehha
bller Hicaz ve Necid bölgelerini zaptet
miş , Osmanlı Devleti de buraları tekrar
yönetimi altına almak için Mısır Valisi
Mehmed Ali Paşa'yı görevlendirmişti.

~ MEDEVI ER-REŞlD

İBNÜ'r-RİF'A
(W}f~l)

Ebü'l-Abbas Necmüddin Ahmed
b. Muhammed b. Aliei-Ensari

(ö. 710/ 1310)

Şafii fakihi.
_j

645 (1247) yılında Pustat'ta doğdu. De
delerinden Rif'a adlı birine nisbetle İb
nü'r-Rifa künyesiyle tanındı. Kaynaklar
da Buhar! nisbesi de kaydedilmekle bir
likte ne kendisinin ne ailesinin Buhara ile
ilgisi tesbit edilebilmiştir.